
I(OIUfPAI(TLp.I.. p.o.
česKoMoRAvsrÁ REKLnuNí AGENTURA

Jiráskova 1424,29O 01 Poděbrady, tel.: 325 610 967,325 6'13 594
e-mai l : info@kompa kt-cr.cz, www. kom pa kt-cr.cz

V Poděbradech dne 24. inora2025

Y áženi obchodní přátelé.

děkujeme yám za spolupráci při realizaci projektu ,,Sociální automobil" Dacia Jogger

určený pro ,,Dětský domov Dolní Čermná", který byl předán dne 28. 1.2025 za ÚČasti

představitelů vedení íirem, které se ílnančně podílely na tomto projektu.

projekt ,,Sociální automobil" mohl bý realizován hlavně dfl<y Vám všem, kteří jste přispěli

zakoupením reklamní plochy na sociálním vozidle.

Ještě jednou děkujeme za vaše příspěvky, pomohli jste dobré věci.

Přílohou tohoto sdělení je tbtograíie předaného vozu.

S pozdravem

obchodní zastoupení

Bankovnispojení: CS Poděbrady 500764349/0800 . iC: 4955102] . DlC:CZ49551027

,4t" r/444y be,,l

puéapr. Mřoslav *y/"rO,
jednatel společnosíí

PODĚBRADY
J]ráskova T 424

290 01 Póděbrady
Ie .:325 ó13 594

325 615 494

JÁcHYMoV
Hornická 533

3ó2 5] JáchymoV
Mobj : ó03 500 1 88

LlToMĚŘlcE
zitkova ó

412 01 Litoměřice
Te,:4]ó 735 490

Mob]l:777 000 413,777 laa 414

LANŠKROUN
Kežmar§ká 548

5ó3 01 Lanškroun
rel:777 944 319

BRNo

ó02 00 Brno
IéL:543 212 1]2

Mobil: ó03 891 225

FRÝDEK_Mí§TEK
lý, Gorkého 14ó3

738 02 Fnidek-Místek
re|./Zázn-:55a 431 29O

Mobil| ó03 823 258

ru
7

q.,

PODEKOVANI

petra Hubinťová


